Despacho SEPLAGTD/SEAL Nº
134/2024

Recife, 25 de março de 2024

Prezado solicitante,

Cumprimentando-o, cordialmente, venho, através deste, em atenção ao Recurso
interposto, referente ao Processo no Portal da Transparência de
nº 2024001810116009996,  informar que, os dados solicitados  se encontram
incluídos no portal de compras,  conforme resposta anexada anteriormente,  tendo
apenas o usuário seguir o caminho  junto ao sistema, para ter acesso aos arquivos.

De toda forma, seguem, em anexos, os documentos solicitados separadamente.

Atenciosamente,

           Vinícius Barbosa Sobral Pessoa

         Gerente de Licitações e Compras

Documento assinado eletronicamente por VINÍCIUS BARBOSA SOBRAL
PESSOA, Gestor de Governo, em 25/03/2024, às 14:15, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.recife.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 2405997 e o código CRC FCB8D76F.

02.002699/2024-16 2405997v1

Despacho 134 (2405997)         SEI 02.002699/2024-16 / pg. 1

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E TRANSFORMAÇÃO DIGITAL
Avenida Cais do Apolo, 925 - Bairro Recife | CEP 50030-903 - Recife PE

Site - www.recife.pe.gov.br

Despacho 134 (2405997)         SEI 02.002699/2024-16 / pg. 2

	Despacho 134 (2405997)